Your honor his humble affectionate to do your honor serwice
Williame Brusse, doctor of the Lawes.

In dorso: To the Richte honnorable and my weraye Goode Lord Robert Lord Cecile earle of Salisburie Lord highe Tresorer of Ingland knichte of the moste noble ordre of the Garterre and one of his M-ties moste honnorable priwie counselle etc etc. 3 sigilla.

Alia manu: 7 Oct. 1609. Mr. Doctor Bruce to my Lord from Dansick.

N. 59

Gedani, 21 Octobris 1609

*Proconsules et Consules Gedanenses
ad Jacobum I regem Angliae
ut eos 50 tormenta bellica ferrea in Anglia acquirere
et Gedani perferre permittat*

F. 225 r Serenissime Potentissimeque Rex ac Domine Domine Clementissime.

Quid quantumque de clementissima Ser-mae N-tis V-rae Regiae in nos civitatemque hanc voluntate sperandum nobis sit ex nostris

erga Eandem promptissimis obsequiorum studiis metiendum nobis potissimum esse arbitramur. Illud enim hactenus propositum nobis maxime fuit, ut Ser-m M-tem V-m humilimis obsequiis nostris colentes, Ejusdem quoque subditos comiter benigneque apud nos haberemus. Qua fiducia freti, petitionem nostram apud Eandem M-tem V-ram R-am incassum non abituram nobis pollicemur. Cujus petitionis nostrae summa haec est. Compertum habemus tormenta ferrea bellica in Anglia parari firmissima, propugnaculorum vallorumque usibus accommodata: quorum cum quinquaginta in hujus civitatis usum publicum opus habeamus, ea autem ex Angliae Regno sine M-tis V-rae R-ae assensu exportari non posse intelligamus, Eandem submisso rogamus, ut quinquaginta illa tormenta bellica ferrea, quorum curandorum mandatario nostro negocium dedimus, ad nos perferri Clementissime permittat. Quod uti ex Ser-mae V-ae M-tis R-ae nutu dependere non ignoramus, ac idcirco nos voti nostri compotes futuros non dubitamus; ita et nos ad submissa obsequiorum nostrorum studia Ser-mae M-ti V-rae R-ae imposterum quoque probanda hoc potissimum beneficio aucti reddemur alacriores. Cui de caetero prosperam diuturnamque valetudinem, cum gloriosissimo regnorum suorum incremento precamur promptissimaque inserviendi studia nostra deferimus. Datum Gedani die 21-ma Mensis Octobris Anno Domini 1609.

Ser-mae M-tis V-rae R-ae ad officia paratissimi

Praeconsules a) et Consules Regiae Civitatis Gedanensis.

In dorso: Serenissimo Potentissimoque Principi ac Domino, Domino Jacobo Dei gratia Magnae Britanniae, Franciae et Hiberniae Regi, fidei defensori etc Domino nostro clementissimo.

Alia manu: 21 Oct. 1609. To the Kings Ma-tie from the Consuls of Dansick for leave to shipp out 50 peaces of Iron Ordenance.